
ZARZĄDZENIE Nr 0050/256/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.),  
art.15zn ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm), rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady 
Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
615.784,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.007.289.569,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 853.062.394,- zł, 

b) dochody majątkowe – 154.227.175,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 819.030.810,- zł, 

b)   dochody powiatu – 188.258.759,- zł. 

 
§ 2 

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
615.784,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.133.193.525,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 821.783.438,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 311.410.087,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 908.289.970,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 224.903.555,- zł. 

 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                66 338              57 074              -                 

80101 Szkoły podstawowe -                66 338              -                 -                 

środki na realizację w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  

projektu pn. "Każdy może coś zmienić - Polsko-Portugalski szkolny projekt 

edukacyjny" (dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych), w tym z:

-                66 338              -                 -                 

    - Europejskiego Funduszu Społecznego -                62 550              -                -                

    - budżetu państwa -                3 788                -                -                

80120 Licea ogólnokształcące -                -                 57 074              -                 

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Dwujęzyczność Atut i Wyzwanie" 

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

-                -                 57 074              -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                -                 40 000              -                 

85333 Powiatowe urzędy pracy -                -                 40 000              -                 

środki z Funduszu Pracy na pokrycie kosztów obsługi zadań określonych w art. 

15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (dochody bieżące)

-                -                 40 000              -                 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 39 363              -                 -                 -                 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 363              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów (dochody bieżące)

39 363              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 466 685            -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                -                 466 685            -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę rekompensaty pieniężnej za przedłużony czas 

służby strażakom pełniącym służbę w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tychach (dochody bieżące)

-                -                 466 685            -                 

855 RODZINA 79 000              -                 -                 -                 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 79 000              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

(dochody bieżące)

79 000              -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 118 363         66 338            563 759          -              

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 28 sierpnia 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/256/20

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                      66 338                     57 074                   -                       

80101 Szkoły podstawowe -                      66 338                     -                      -                       

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

    o finansach publicznych

-                      66 338                     -                      -                       

80120 Licea ogólnokształcące -                      -                       57 074                   -                       

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

    o finansach publicznych

-                      -                       57 074                   -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       40 000                   -                       

85333 Powiatowe urzędy pracy -                      -                       40 000                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

-                      -                       40 000                   -                       

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 39 363                   -                       -                      -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 363                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 363                   -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       466 685                 -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       466 685                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       466 685                 -                       

855 RODZINA 79 000                   -                       -                      -                       

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 79 000                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe   

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

79 000                   -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 118 363              66 338                 563 759              -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/256/20

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 sierpnia 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   80 194                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   80 194                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   80 194                -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 093                -                   -                   -                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 093                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

21 093                 -                   -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 792                -                   5 309                   -                  

80101 Szkoły podstawowe 14 976                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

14 976                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 38 816                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

38 816                 -                   -                   -                   

80132 Szkoły artystyczne -                   -                   5 309                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   5 309                   -                   

74 885              80 194             5 309                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/256/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 sierpnia 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 568                  16 568                  -                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 16 568                  16 568                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 16 568                  16 568                  -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    16 568                  -                    -                    

         - statutowe 16 568                  -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    3 491                    3 491                    

75404 Komendy wojewódzkie Policji -                    -                    3 491                    3 491                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    -                    3 491                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    3 491                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 549                  38 549                  9 027                    3 027                    

80101 Szkoły podstawowe 24 415                  20 795                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 24 415                  20 795                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    3 713                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 20 702                  17 082                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 713                    -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    -                    100                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    100                       

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -                    30                         -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    30                         -                    -                    

80104 Przedszkola 2 000                    16 040                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 000                    16 040                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    4 500                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    11 540                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000                    -                    -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 2 500                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

2 500                    -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    5 487                    2 877                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    5 487                    2 877                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    52                         

     - statutowe -                    -                    5 487                    2 825                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    3 390                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    3 390                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    52                         -                    

     - statutowe -                    -                    3 338                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    -                    50                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    50                         

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                    108                       150                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    108                       150                       -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/256/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 sierpnia 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 40                         -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 40                         -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 3 594                    1 576                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 594                    1 576                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    1 576                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 576                    -                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 018                    -                    -                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 3 952                    3 952                    

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000                    1 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 000                    1 000                    -                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    1 000                    -                    -                    

     - dotacje 1 000                    -                    -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 952                    2 952                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 952                    2 952                    -                    -                    

     - dotacje -                    2 952                    -                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 952                    -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                    4 200                    -                    -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                    4 200                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    4 200                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 851                       847                       -                    -                    

85395 Pozostała działalność 851                       847                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  

    publicznych

851                       847                       -                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 713                    4 713                    -                    -                    

85401 Świetlice szkolne 1 713                    4 713                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 713                    4 713                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    4 713                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 713                    -                    -                    -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

3 000                    -                    -                    -                    

855 RODZINA -                    -                    4 858                    4 858                    

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    4 858                    4 858                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    4 858                    4 858                    

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    4 858                    

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    4 858                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000                  10 000                  -                    -                    

90095 Pozostała działalność -                    10 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    10 000                  -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 000                  -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 25 000                  25 000                  -                    -                    

92695 Pozostała działalność -                    25 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    25 000                  -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

92601 Obiekty sportowe 25 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 25 000                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 4 800                    600                       -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 600                       600                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

600                       600                       -                    -                    

85295 Pozostała działalność 4 200                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych

    (środki własne miasta)

4 200                    -                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    -                    4                           

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    -                    4                           

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

-                    -                    -                    4                           

98 433               104 429             17 376               11 380               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                       66 338                     57 074                     -                       

80101 Szkoły podstawowe -                       66 338                     -                       -                       

środki na realizację w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

projektu pn. "Każdy może coś zmienić - 

Polsko-Portugalski szkolny projekt 

edukacyjny" - beneficjent - Szkoła 

Podstawowa nr 13 przy al. Niepodległości, 

w tym z:

-                       66 338                    -                       -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  - Europejskiego Funduszu Społecznego -                       62 550                    -                       -                       

2059 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  - budżetu państwa -                       3 788                      -                       -                       

80120 Licea ogólnokształcące -                       -                       57 074                     -                       

2701 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

środki z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Dwujęzyczność Atut i 

Wyzwanie" - beneficjent - Zespół Szkół nr 1 

przy ul. Wejchertów

-                       -                       57 074                     -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       40 000                     -                       

85333 Powiatowe urzędy pracy -                       -                       40 000                     -                       

2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

środki z Funduszu Pracy na pokrycie kosztów 

obsługi zadań określonych w art. 15zzb-

15zze ustawy z dnia 2 marca 2020r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych 

-                       -                       40 000                     -                       

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 39 363                     -                       -                       -                       

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 39 363                     -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

39 363                     -                       -                       -                       dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów

POWIAT

Wyszczególnienie

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/256/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 sierpnia 2020r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       466 685                   -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       466 685                   -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

rekompensaty pieniężnej za przedłużony czas 

służby strażakom pełniącym służbę w 

Komendzie Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tychach

-                       -                       466 685                   -                       

855 RODZINA 79 000                     -                       -                       -                       

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 79 000                     -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz zasiłek dla opiekuna 

79 000                     -                       -                       -                       

118 363                66 338                  563 759                -                     DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    66 338                 57 074                 -                    

80101 Szkoły podstawowe -                    66 338                 -                    -                    

-                    66 338                 -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych -                    51 360                 -                    -                    

4427 podróże służbowe zagraniczne -                    11 190                 -                    -                    

4309 zakup usług pozostałych -                    3 110                   -                    -                    

4429 podróże służbowe zagraniczne -                    678                      -                    -                    

Jednocześnie wprowadza się powyższe 

zadanie do WPF

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    57 074                 -                    

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    2 196                   -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    2 196                   -                    

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    52 682                 -                    

Jednocześnie wprowadza się powyższe 

zadanie do WPF

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    40 000                 -                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    40 000                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    34 132                 -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    5 868                   -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 39 363                 -                    -                    -                    

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 39 363                 -                    -                    -                    

3240 stypendia dla uczniów 38 363                 -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

3260 inne formy pomocy dla uczniów 1 000                   -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/256/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 sierpnia 2020r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Zadanie

- udział Europejskiego Funduszu 

  Społecznego

- udział budżetu państwa

na realizację w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

projektu pn. "Każdy może coś zmienić - Polsko-

Portugalski szkolny projekt edukacyjny" - 

beneficjent Szkoła Podstawowa nr 13 przy al. 

Niepodległości , w tym:

na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Dwujęzyczność Atut i 

Wyzwanie" (środki z budżetu Unii 

Europejskiej) - beneficjent - Zespół Szkół nr 1 

przy ul. Wejchertów

na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów - środki z dotacji z budżetu państwa

na pokrycie kosztów obsługi zadań 

określonych w art. 15zzb-15zze ustawy z dnia 

2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych - środki z Funduszu 

Pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Zadanie

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    466 685               -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                    -                    466 685               -                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

na wypłatę rekompensaty pieniężnej za 

przedłużony czas służby strażakom pełniącym 

służbę w Komendzie Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Tychach - środki z dotacji z 

budżetu państwa

-                    -                    466 685               -                    

855 RODZINA 79 000                 -                    -                    -                    

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 79 000                 -                    -                    -                    

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

- środki z dotacji z budżetu państwa

79 000                 -                    -                    -                    

118 363             66 338               563 759             -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    80 194                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    80 194                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych

-                    80 194                 -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 093                 -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 21 093                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 21 093                 -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 792                 -                    5 309                   -                    

80101 Szkoły podstawowe 14 976                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 14 976                 -                    -                    -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 8 584                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 6 392                   -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 38 816                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 38 816                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 18 408                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17 15 250                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 158                   -                    -                    -                    

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    5 309                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    5 309                   -                    

Zespół Szkół Muzycznych

74 885               80 194               5 309                 -                  

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/256/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 sierpnia 2020r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 568                  16 568                  -                     -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 16 568                  16 568                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     13 734                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 498                    -                     -                    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     336                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 16 568                  -                    -                     -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    3 491                    3 491                    

75404 Komendy wojewódzkie Policji -                     -                    3 491                    3 491                    

6170 wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

 - z zakupów inwestycyjnych (furgon 

   patrolowy)

   Plan po zmianie wynosi 101.509,-zł

-                     -                    -                     3 491                    

2300 wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

 - na wydatki bieżące -                     -                    3 491                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 549                  38 549                  9 027                    3 027                    

80101 Szkoły podstawowe 24 415                  20 795                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     3 713                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     713                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     6 500                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     6 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     500                       -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4430 różne opłaty i składki -                     265                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4480 podatek od nieruchomości -                     317                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     200                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

4280 zakup usług zdrowotnych 625                       150                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     150                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 625                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 8 577                    8 150                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     6 965                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 185                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 2 415                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 2 620                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 688                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 854                       -                    -                     -                    

w ramach wpłaty na Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Policji dla Komendy Miejskiej 

Policji w Tychach: 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Centrum Oświaty

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/256/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 sierpnia 2020r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 713                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 713                       -                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

11 500                  -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    -                     100                       

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    -                     100                       

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     30                         -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

ze środków na bieżącą działalność oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 3

-                     30                         -                     -                    

80104 Przedszkola 2 000                    16 040                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 26

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     1 500                    -                     -                    

Przedszkole nr 12

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     11 500                  -                     -                    

Przedszkole nr 22

4280 zakup usług zdrowotnych -                     40                         -                     -                    

Przedszkole nr 9

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26

80105 Przedszkola specjalne 2 500                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000                    -                    -                     -                    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 500                    -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    5 487                    2 877                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     52                         

Zespół Szkół nr 7

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     164                       

Zespół Szkół nr 1

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     246                       

Zespół Szkół nr 1

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                    3 000                    750                       

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     750                       

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    3 000                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 327                    1 665                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     1 665                    

Zespół Szkół nr 7 -                    1 327                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    410                       -                    

Zespół Szkół nr 1

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    750                       -                    

Zespół Szkół nr 7

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

na działalność bieżącą przedszkoli 

specjalnych - budżet Przedszkola nr 12

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    3 390                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    52                         -                    

Zespół Szkół nr 7

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    3 000                    -                    

Zespół Szkół nr 5

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    338                       -                    

Zespół Szkół nr 7

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    -                     50                         

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    -                     50                         

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     108                       150                       -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     108                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    150                       -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 40                         -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 40                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 3 594                    1 576                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 576                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 576                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

4280 zakup usług zdrowotnych 560                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

4300 zakup usług pozostałych 1 428                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

30                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

851 OCHRONA ZDROWIA 3 952                    3 952                    -                     -                    

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000                    1 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                    -                     -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

1 000                    -                    -                     -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 952                    2 952                    -                     -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

-                     2 952                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 952                    -                    -                     -                    

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

ze środków na bieżącą działalność Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

na działalność bieżącą szkół branżowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

na działalność bieżącą placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

852 POMOC SPOŁECZNA -                     4 200                    -                     -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                     4 200                    -                     -                    

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę zasiłków celowych -                     4 200                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 851                       847                       -                     -                    

85395 Pozostała działalność 851                       847                       -                     -                    

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     640                       -                     -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     181                       -                     -                    

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     26                         -                     -                    

4177 wynagrodzenia bezosobowe 851                       -                    -                     -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 4 713                    4 713                    -                     -                    

85401 Świetlice szkolne 1 713                    4 713                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 713                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     713                       -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 713                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 713                       -                    -                     -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 000                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12

855 RODZINA -                     -                    4 858                    4 858                    

85508 Rodziny zastępcze 4 858                    4 858                    

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     -                    -                     4 858                    

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu dzieci 

pochodzących z miasta Tychy w rodzinach 

zastępczych na terenie innych miast i 

powiatów

-                     -                    4 858                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000                  10 000                  -                     -                    

90095 Pozostała działalność -                     10 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie tężni solankowej -                     10 000                  -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na działalność bieżącą Miejskiego Schroniska 

dla Zwierząt

10 000                  -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 25 000                  25 000                  -                     -                    

92695 Pozostała działalność -                     25 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej

-                     25 000                  -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 25 000                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty obiektów sportowych 25 000                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 4 800                    600                       -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 600                       600                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     600                       -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

600                       -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki z 

dotacji z budżetu państwa

na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"E-aktywni mieszkańcy Gminy Miasta Tychy" 

- udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

85295 Pozostała działalność 4 200                    -                    -                     -                    

3110 świadczenia społeczne na pokrycie kosztów wynagrodzenia kuratora 

osoby częściowo ubezwłasnowolnionej 

4 200                    -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                    -                     4                           

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    -                     4                           

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

ze środków na zwrot dotacji dla powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego - środki własne 

miasta

-                     -                    -                     4                           

98 433                104 429             17 376                11 380               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

851 OCHRONA ZDROWIA -1 952 -1 952                       -                         -                             -                             -                             -    -1 952                       -                               -    

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000 1 000                       -                         -                             -                             -                             -    1 000                       -                               -    

- dotacje dla tyskich organizacji pozarządowych, 

  stowarzyszeń i innych podmiotów

1 000 1 000                       -                         -                             -                             -                             -    1 000                       -                               -    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -2 952 -2 952                       -                         -                             -                             -                             -    -2 952                       -                               -    

- dotacje dla tyskich organizacji pozarządowych, 

  stowarzyszeń i innych podmiotów

-2 952 -2 952                       -                         -                             -                             -                             -    -2 952                       -                               -    

-1 952 -1 952                     -                       -                           -                           -                           -    -1 952                     -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/256/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 sierpnia 2020r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487153

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:55

http://www.tcpdf.org

